Sport egyesiiletek tdmogatdsa 2021. évben

Sportegyesiilet/szakosztaly neve

Megitélt
tamogatas
Osszege 2021-ben

Dontés szama

Rackeve Varosi Amatdr Futball Club

Szabé Attila Kenu Akadémia Egyesiilet
Rackevei Kick Box Sportegyesiilet
Rackeve 4 SzabadidGsport Egy
Rdackeve Varosi SE. Kajak Kenu Szako.
Rackevei Ronin SE

Carlo Lovassport Egyesiilet

Rackeve ijasz Sport Club

Rackeve Varosi Kézilabda SK

3 300 000 Ft

1 550 000 Ft
800 000 Ft
400 000 Ft
1 800 000 Ft
200 000 Ft
300 000 Ft
250 000 Ft
1 000 000 Ft

40/2021(111.11.) PM hat.,
115/2021(V.20.) PM hat.,
10/2021(VI11.06) TKSB hat.

115/2021.(V.20) PM hat
115/2021.(V.20) PM hat
115/2021.(V.20) PM hat
115/2021.(V.20) PM hat
115/2021.(V.20) PM hat
115/2021.(V.20) PM hat
115/2021.(V.20) PM hat
115/2021.(V.20) PM hat

Rdackevei Asztalitenisz Torna Egyesiilet

45 000 Ft

2/2021.(V1.21) TKSB hat.




